
 

- 1 - 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů, (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  Přístroje a nástroje pro operační sály, část 2 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

 Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 53203 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda 

představenstva Ing. František Lešundák, 

místopředseda představenstva 

2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka přístrojů a nástrojů pro operační sály pro NPK, a.s. Veřejná 

zakázka je rozdělena na 4 části. Dodavatel může svou nabídku podat do jedné, několika nebo všech 

částí veřejné zakázky. 

3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena se sjednanou cenou ve výši 1 300 354,53 Kč bez DPH. 

 

4 Zvolený druh zadávacího řízení 

Otevřené řízení 

5 Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

1 RADIX CZ s.r.o. 
Čáslavská 231, 284 01 

Kutná Hora 
26774321 

2 B.Braun Medical s.r.o. 
V Parku 2335/20, 148 

00 Praha 
48586285 



 

- 2 - 

3 
Olympus Czech Group, 

s.r.o., člen koncernu 
Evropská 176/16, 160 

41 Praha 6 - Vokovice 
27068641 

4 HOSPIMED, spol. s r.o. 
Malešická 2251/51, 

130 00 Praha 3 00676853 

6 Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 

s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Zadavatel v rámci této veřejné zakázky nevyloučil žádného účastníka. 

7 Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 

B.Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20, 148 00 Praha 48586285 

 

8 Odůvodnění výběru dodavatele 

Hodnotící komise hodnotila nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny v souladu se zadávacími 

podmínkami. Hodnotící komise seřadila nabídky od nejnižší pod nejvyšší. 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO Cena v Kč bez DPH 

B.Braun Medical s.r.o. V Parku 2335/20, 148 00 Praha 48586285 1.300.293,- 

RADIX CZ s.r.o. Čáslavská 231, 284 01 Kutná Hora 26774321 1.797.817,- 

HOSPIMED, spol. s r.o. 
Malešická 2251/51, 130 00 Praha 

3 
00676853 1.888.800,- 

Olympus Czech Group, s.r.o., 

člen koncernu 

Evropská 176/16, 160 41 Praha 6 

- Vokovice 
27068641 2.705.656,- 

Hodnotící komise vyhodnotila nabídku účastníka B.Braun Medical s.r.o. jako nabídku ekonomicky 

nejvýhodnější.  

9 Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Žádná část veřejné zakázky není plněna prostřednictvím poddodavatele nebo není známa. 

10 Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 

přijatých opatření 

V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 

 


	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení
	1 Identifikační údaje zadavatele
	2 Předmět veřejné zakázky
	3 Cena sjednaná ve smlouvě
	4 Zvolený druh zadávacího řízení
	5 Označení účastníků zadávacího řízení

